
Uchwała Nr 112/600/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 06 października 2016 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia pana Włodzimierza Smutka dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli do realizacji 

i rozliczenia projektu pn. „Powiat Stalowowolski stawia na zawodowców” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.  

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j.: Dz. U. z 2016, poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się pana Włodzimierza Smutka dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, do realizacji i rozliczenia projektu pn. „Powiat 

Stalowowolski stawia na zawodowców” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IX Jakość edukacji 

i kompetencji w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego, w tym do: 

1) składania w poszczególnych latach obowiązywania tej umowy wniosków o dofinansowanie 

projektu „Powiat Stalowowolski stawia na zawodowców”, złożonego w ramach konkursu 

nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-004/15 RPO WP na lata 2014-2020, Działanie 9.4 Poprawa jakości 

kształcenia zawodowego, 

2) składania wniosków o płatność, 

3) dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie warunkach zmian 

umowy o dofinansowanie projektu „Powiat Stalowowolski stawia na zawodowców”, złożonego 

w ramach konkursu nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-004/15 RPO WP na lata 2014 - 2020, 

Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego, 

4) potwierdzenia kopii dokumentów związanych z wykonywaniem umowy o dofinansowanie 

projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu.  

 

§ 2 

 

Upoważnienie obowiązuje na czas realizacji projektu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


